MM-R40 to czytnik RFID z interfejsem RS485 przeznaczony do pracy np. w systemie kontroli dostępu. Odczytuje identyfikator
kart zbliżeniowych pracujących na częstotliwości 125 kHz z modulacją amplitudy tryb Manchester: Unique, EM 4102, EM 4200.
Czytnik  może współpracować  z  kontrolerem lub  innym urządzeniem obsługującym interfejs  RS485.  Przesyła  do niego kody
odczytywanych kart zgodnie z wcześniej zdefiniowanym formatem. Kontroler może sterować sygnalizatorami w czytniku poprzez
odpowiednie komendy wysyłane przez magistralę RS485.
Czytnik MM-R40 jest odporny na warunki atmosferyczne. Może być instalowany zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynku.
Posiada trwałą, estetyczną obudowę wykonaną z tworzywa ABS. Wszystkie elementy elektroniczne zalane są masą wepuranową.
Zastosowana technologia umożliwia montaż czytnika bezpośrednio na metalowej powierzchni bez utraty zasięgu odczytu kart.

montaż podtynkowy instalacyjna puszka kinkietowa o średnicy 32 mm
Okres gwarancji producenta (MicroMade) 36 miesięcy
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
MM-R40.k.d
MM-R40 symbol urządzenia
k kolor urządzenia
C    czarny (RAL9005)
L    lava - ciemny grafit (NCS S 7502-B)
J    jasny - kremowy (RAL9002)
d długość przewodu czytnika
Brak    0,5 m (standard)
Liczba    długość w metrach (maksymalnie 5m)
Przykładowe oznaczenie
MM-R40.L.2 czytnik w kolorze lava z przewodem o długości 2m
MM-R40.C czytnik w kolorze czarnym z przewodem standardowym (0,5 m)
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j.
ul.Wieniawskiego 16
64-920 Piła
tel./fax: +48 67 213 24 14
e-mail: mm@micromade.pl
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade
®
MM - R40
OPIS WYPROWADZEŃ
WIDOK Z PODSTAWKĄ DYSTANSOWĄ
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j.
ul.Wieniawskiego 16
64-920 Piła
tel./fax: +48 67 213 24 14
e-mail: mm@micromade.pl
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade
®
MM - R40
CZERWONY
NIEBIESKI
BIAŁY
ZIELONY
EKRAN
Plus zasilania (10-28V DC)
Masa (minus zasilania)
Linia B magistrali RS485
Linia A magistrali RS485
Ekran
WYMIARY
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j.
ul.Wieniawskiego 16
64-920 Piła
tel./fax: +48 67 213 24 14
e-mail: mm@micromade.pl
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade
®
MM - R40